

PIZZA

PRODUKCJA



Zielona Góra

WŁASNA
NA MIEJSCU

Auchan
Zielona Góra

Pizza Margherita

sos pomidorowy,
mozzarella, oregano



20,00 20 cm
29,00 30 cm
34,00 40 cm

Pizza Capriciosa

sos pomidorowy,
mozzarella, szynka,
pieczarki, oregano



25,00 20 cm
30,00 30 cm
39,00 40 cm

Pizza Hawajska

sos pomidorowy,
mozzarella, oregano,
szynka włoska,
ananas



20,00 20 cm
30,00 30 cm
38,00 40 cm

Pizza Salame

sos pomidorowy,
mozzarella, oregano,
salami, papryka,
cebula



25,00 20 cm
35,00 30 cm
42,00 40 cm

Pizza Wegetariańska

sos pomidorowy,
mozzarella, pieczarki,
kukurydza, cebula,
papryka, oliwki



25,00 20 cm
35,00 30 cm
40,00 40 cm

Pizza Chorizo **ostra**

sos pomidorowy,
mozzarella, papryka
jalapeno ostra,
chorizo, cebula,
sriracha chilli 61%



25,00 20 cm
35,00 30 cm
42,00 40 cm

Pizza BBQ

sos pomidorowy, mozzarella, boczek wędzony, mięso mielone, cebula, ser cheddar, sos BBQ

29,00 20 cm
39,00 30 cm
45,00 40 cm



Pizza Szefa

sos pomidorowy, mozzarella, oregano, kurczak, pieczarki, kukurydza

28,00 20 cm
38,00 30 cm
45,00 40 cm



Pizza Prosciutto

sos pomidorowy, szynka parmeńska, pomidory koktajlowe, rukola, mozzarella, oregano

29,00 20 cm
39,00 30 cm
45,00 40 cm



Sos pomidorowy 70 g

pomidory, oregano

2,00

100 g - 2,86 zł



Sos czosnkowy 70 g

jogurt, czosnek, majonez

2,00

100 g - 2,86 zł



Mini pizza 100 g

sos pomidorowy, mozzarella, szynka, pieczarki, oregano

4,20



Mini pizza z boczkiem 120 g

sos pomidorowy, mozzarella, boczek, oregano

4,90

1 kg - 40,83 zł



Mini pizza z pieczarkami 120 g

sos pomidorowy, mozzarella, pieczarki, oregano

4,60

1 kg - 38,33 zł



Zgodnie z obowiązującym Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1169/2011 z dnia 25.10.2011 r. w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności (...) dotyczącym przekazywania konsumentowi informacji na temat obecnych alergenów w serwowanych wyrobach przekazujemy informację o składnikach powodujących alergię. Alergeny nie są substancjami szkodliwymi, mogą jednak wywoływać alergię u niektórych osób. x - produkt zawiera wskazany alergen o - produkt może zawierać wskazany alergen (obecności alergenu nie można wykluczyć)

RODZAJ PIZZY	zboża zawierające gluten (1)	skorupiaki i pochodne (2)	jaja i produkty pochodne (3)	jaja i produkty pochodne (4)	soja (5)	orzeszki ziemne i produkty pochodne (6)	seler i produkty pochodne (7)	gorczyca i produkty pochodne (8)	mleko łącznie z laktozą (9)	orzechy migdały (10)	nasiona sezamu i produkty pochodne (11)	dwutlenek siarki i sacczyn (12)	tubiny i produkty pochodne (13)	mięczaki i produkty pochodne (14)
PIZZA BBQ	x				x		x	x	x					
PIZZA CAPRICIOSA	x				x				x					
PIZZA CHORIZO OSTRA	x				x				x					
PIZZA HAWAJSKA	x								x					
PIZZA MARGHERITA	x								x					
PIZZA PROSCIUTTO	x								x					
PIZZA SALAME	x						x	x	x					
PIZZA SZEFA	x								x					
PIZZA WEGETARIAŃSKA	x								x					
MINI PIZZA 100 g	x				x				x					
MINI PIZZA Z BOCZKIEM 120 g	x				x				x					
MINI PIZZA Z PIECZARKAMI 120 g	x								x					
SOS CZOSNKOWY PIZZA			x					x	x					
SOS POMIDOROWY PIZZA									x					